
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000

Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www.santanadoitarare.pr.gov.br/diariooficial/

ANO: 2017   |     EDIÇÃO N°  1001   |   SANTANA DO ITARARÉ, segunda -feira  23  de janeiro de 2017     |      PÁGINA: 1

PORTARIANº 030 / 2017

O Senhor JOAS FERRAZ MICHETTI, Prefeito Municipal de Santana
do Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Concederao  Servidor Público MunicipalHeliton Silvio dos Santos,
Auxiliar de Serviços Operacionais,  matriculado sob o nº 20823,com base no
artigo 3º da Lei Municipal nº 027/2013, mais 10(dez) dias referente às férias
coletivas, relativas ao período de 17/03/2014  a 16/03/2015, com início em 23
de janeiro a 01 de fevereiro  de 2017.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor nadata de sua assinatura.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.
Santana do Itararé, 23de  janeirode 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL

RATIFICAÇÃO

PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2017

Ratifico o ato da Comissão de Licitação que declarou dispensável a licitação
com fundamento no artigo 24, II, da Lei 8.666/93, a favor da empresa
TEREZINHA CLARETE PEREIRA DE PAULA - ME, para aquisição de vidros
para o Gabinete do Prefeito e Escola do Campo Euclides Barbosa de Oliveira.
No valor de R$. 7.709,60 (sete mil setecentos e nove reais e sessenta 
centavos).

Face ao disposto no artigo 26 da lei 8.666/93, vez

que o processo se encontra devidamente instruído.

Publique-se.

Santana do Itararé, 20 de janeiro de 2017.

JOAS FERRAZ MICHETTI
PREFEITO MUNICIPAL


